1、根据《补偿协议》及春天药用2015年度业绩实际实现情况，股份发行对

象合计应补偿股份数为：

股份补偿数量=（截至当期期末累积预测净利润数－截至当期期末累积实际

净利润数）×认购股份总数÷补偿期限内各年的预测净利润数总和-已补偿股份数

量

=（681,652,000.00元-673,252,575.19元）×489,388,261股÷1,505,753,100元）-0股

=2,729,916股（取整后）

2、根据《补偿协议》及各发行对象所持有我公司股票数占本次发行股份的

比例，各股份发行对象应补偿股份数为：

（1）西藏荣恩科技股份有限公司应补偿股份数：

2,729,916 ×（344,430,183/489,388,261）=1,921,308股；

（2）肖融应补偿股份数：

2,729,916 × (71,570,571/489,388,261）=399,236股；

（3）新疆泰达新源股权投资有限公司应补偿股份数：

2,729,916× (48,703，920/489,388,261）=271,681股；

（4）卢义萍应补偿股份数：

青海春天药用资源科技股份有限公司   2015 年年度股东大会资料

2,729,916×(9,641,703/489,388,261)=53,784股；

（5）新疆益通投资有限合伙企业应补偿股份数：

2,729,916× (7,196,248/489,388,261)=40,142股；

（6）上海盛基创业投资有限公司应补偿股份数：

2,729,916×(4,903,514/489,388,261)=27,353股；

（7）上海中登投资管理事务所应补偿股份数：

2,729,916×(2,942,122/489,388,261)=16,412股。

五、业绩补偿的实施方案

我公司已分别向股份发行对象发出《关于业绩承诺涉及事项的告知函》，告

知对方业绩承诺实际实现情况、应补偿股份数及告知各股份发行对象尽快完成内

部决策程序，全力配合我公司本次回购注销补偿股份的工作，履行约定的股份补

偿义务。

本次股东大会审议通过并履行完通知债权人、减少注册资本等程序后，公司

将在中国证券登记结算有限责任公司开户办理股票回购专用证券账户，并以人民

币 1.00 元的总价按照发行对象应补偿的股份数回购其所持有的股份，待回购完

成后十日内注销。

六、预计股份回购注销工作完成后我公司股权结构变动情况

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例

（%）

发
行
新
股

送
股

公
积
金
转
股

其他 小计 数量
比例

（%）

一、有限

售条件股

份

489,388,261 71.10   -2,729,916 -2,729,916 486,658,345 70.98

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
489,388,261 71.10   -2,729,916 -2,729,916 486,658,345 70.98

其中： 境

内非国有

法人持股

408,175,987 59.30   -2,276,896 -2,276,896 405,899,091 59.20

青海春天药用资源科技股份有限公司   2015 年年度股东大会资料

本次拟回购注销发行股份购买资产部分股份事项已经过我公司第六届董事

会第十七次会议审议通过，公司独立董事就本次拟回购注销股份事项发表独立意

见如下：

公司本次拟回购注销股份的行为合法合规，有利于保障公司和中小投资者的

合法利益，因此我们同意公司开展股份回购注销工作。

现将本议案提交本次股东大会审议。

青海春天药用资源科技股份有限公司

董事会

2016 年 6 月 15 日

境内自然

人持股
81,212,274 11.80   -453,020 -453,020 80,759,254 11.78

4、外资持

股

其中： 境

外法人持

股

境外自然

人持股

二、无限

售条件流

通股份

198,925,752 28.90   198,925,752 29.02

1、人民币

普通股
198,925,752 28.90   198,925,752 29.02

2、境内上

市的外资

股

3、境外上

市的外资

股

4、其他

三、股份

总数
688,314,013 100   685,584,097 100

青海春天药用资源科技股份有限公司   2015 年年度股东大会资料

议案八、关于调整公司注册资本并修改《公司章程》部分条款的议案

各位股东：

因公司需对西藏荣恩科技有限公司、肖融、新疆泰达新源股权投资有限公司、

卢义萍、新疆益通投资有限合伙企业、上海盛基创业投资有限公司和上海中登投

资管理事务所等七名股份发行对象所持有我公司部分股票进行回购注销，相关工

作完成后，公司总股本将由 688,314,013 股变更为 685,584,097 股，注册资本也

拟调整为 685,584,097 元，并对《公司章程》相应条款进行修改，具体如下：

一、将《公司章程》第六条“公司注册资本为人民币 688,314,013 元”修

改为：

 “公司注册资本为人民币 685,584,097 元”；

二、将《公司章程》第十九条“公司股份总数为 688,314,013 股，均为普通

股”修改为：

“公司股份总数为 685,584,097 股，均为普通股”。

现将本议案提交本次股东大会审议。

青海春天药用资源科技股份有限公司

董事会

2016 年 6 月 15 日

青海春天药用资源科技股份有限公司   2015 年年度股东大会资料